
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº EXP.: 2022/S443/7
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Vistas las Bases que rigen la selección de personal a contratar temporalmente por el
Ayuntamiento de Llerena para desarrollar el proyecto “Diviértete Llerena”, aprobadas mediante
Resolución de Alcaldía Núm. 206/2022, de 3 de junio.

Vistos los listados definitivos de preseleccionados elaborados por el SEXPE, la propuesta
formulada por el Tribunal, así como  las opciones efectuadas, a tenor de lo previsto en la Base Quinta,
por los candidatos que han resultado propuestos tanto para el desarrollo del proyecto “Ludoteca de
Llerena” como para este proyecto “Diviértete Llerena”.

Vista igualmente la documentación presentada por los aspirantes conforme a lo previsto en la
Base Sexta.

De conformidad con las atribuciones que me confiere la Base Séptima, el artículo 21 h) de la Ley
7/1985, de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local y el artículo 41.14 del ROF.,
RESUELVO:

Primero.- Proceder a la contratación temporal de las personas que a continuación se
relacionan, en régimen laboral, mediante la modalidad de contrato para la mejora de la ocupabilidad y la
inserción laboral, para el desempeño de los puestos. con la jornada y duración que en cada caso se
indican, necesarios para el desarrollo del proyecto “Diviértete Llerena”:

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS DNI
DIRECTOR DE ACTIVIDADES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE
(jornada completa/ desde el 23 de junio al 7 de
septiembre de 2022, ambos incluidos)

MUÑOZ ESQUILICHE NATALIA 08893990M

DIRECTOR DE ACTIVIDADES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE
(jornada parcial/ desde el 23 de junio al 31 de diciembre
de 2022, ambos incluidos)

MEJIAS MURILLO FRANCISCO
JAVIER

08881282Q

MONITOR DE ACTIVIDADES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE
(jornada completa/ desde el 23 de junio al 7 de
septiembre de 2022, ambos incluidos)

RUMIN DIAZ DESIREE 08899113E

MONITOR DE ACTIVIDADES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE
(jornada completa/ desde el 23 de junio al 7 de
septiembre de 2022, ambos incluidos) GONZALEZ DIEGUEZ BARBARA 47425784Z
MONITOR DE ACTIVIDADES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE
(jornada completa/desde el 23 de junio al 7 de
septiembre de 2022, ambos incluidos) MORENO CRUZ MARIA VICTORIA 34777569M
MONITOR DE ACTIVIDADES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE
(jornada completa/ desde el 23 de junio al 7 de
septiembre de 2022, ambos incluidos)

DE DIEGO MARTIN FRANCISCO
TOMAS 07274242D

Segundo.- Establecer con el resto de los aspirantes incluidos en los listados definitivos
elaborados por el SEXPE unas listas de espera/reserva, por cada tipo de puesto, a los efectos de, en su
caso, ser contratados eventualmente para cubrir posibles bajas y/o sustituciones que en el período de
contratación correspondiente a esta convocatoria pudieran producirse. Igualmente, dichas listas podrán
utilizarse para el supuesto de ampliación de puestos y para el caso previsto en el párrafo segundo de la
base novena (aspirante que no supere el período de prueba).

Nº de Decreto: 2022/241.DECRETO: 2022/241 EXP: BASES DIVIERTETE
DEFINITIVO

Código para validación: PCFSN-LSR2K-6NAJT
Fecha de emisión: 11 de Noviembre de 2022 a las 9:56:13
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Secretaria General del AYUNTAMIENTO DE LLERENA. Firmado 22/06/2022 17:57
2.- Alcaldesa del AYUNTAMIENTO DE LLERENA. Firmado 22/06/2022 18:01

FIRMADO
22/06/2022 18:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
91

36
3 

P
C

F
S

N
-L

S
R

2K
-6

N
A

JT
 0

0B
F

C
E

44
B

B
32

A
A

F
E

52
38

9C
7E

C
7F

6D
51

E
2F

F
B

F
41

5)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
lle

re
na

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Dichas listas están compuestas por los siguientes candidatos (por orden de prelación):

LISTAS DE ESPERA/RESERVA

 LISTA DE ESPERA/RESERVA DEL PUESTO DE DIRECTOR DE ACTIVIDADES DE
OCIO Y TIEMPO LIBRE (JORNADA COMPLETA)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

80226193P GORDON CRUZ VICTORIA
08889377S MONTERO MAYA JULIA
08889309Q FERNANDEZ LLORENTE PATRICIA
08367993H CORDERO SALGUERO ANA
53371926G SANCHEZ ORTIZ MARIA FATIMA
08894888Y LANCHARRO PASTOR SUSANA
07274331Y MIMBRERO SECO RAQUEL
07274352G CANO RAMOS JOSE MANUEL
80074246E HERNANDEZ ORTIZ VICTORIANA
07256769Q MURILLO PACHECO JAVIER
45879372F ALVAREZ RAFAEL CRISTINA
45971336V MUÑOZ ABRIL MIIRIAM
07274285Y BELMEZ MORALES JAVIER
08894005C HERNANDO PACHON GRANADA
08881521W PACHON RAFAEL INMACULADA
08893940R MURILLO CAMPANARIO MARIA ARA

 LISTA DE ESPERA/RESERVA DEL PUESTO DE DIRECTOR DE ACTIVIDADES DE
OCIO Y TIEMPO LIBRE (JORNADA PARCIAL)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

80226193P GORDON CRUZ VICTORIA
08889377S MONTERO MAYA JULIA
08889309Q FERNANDEZ LLORENTE PATRICIA
08367993H CORDERO SALGUERO ANA
53371926G SANCHEZ ORTIZ MARIA FATIMA
08894888Y LANCHARRO PASTOR SUSANA
07274331Y MIMBRERO SECO RAQUEL
07274352G CANO RAMOS JOSE MANUEL
80074246E HERNANDEZ ORTIZ VICTORIANA
07256769Q MURILLO PACHECO JAVIER
45879372F ALVAREZ RAFAEL CRISTINA

Nº de Decreto: 2022/241.DECRETO: 2022/241 EXP: BASES DIVIERTETE
DEFINITIVO

Código para validación: PCFSN-LSR2K-6NAJT
Fecha de emisión: 11 de Noviembre de 2022 a las 9:56:13
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Secretaria General del AYUNTAMIENTO DE LLERENA. Firmado 22/06/2022 17:57
2.- Alcaldesa del AYUNTAMIENTO DE LLERENA. Firmado 22/06/2022 18:01

FIRMADO
22/06/2022 18:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
91

36
3 

P
C

F
S

N
-L

S
R

2K
-6

N
A

JT
 0

0B
F

C
E

44
B

B
32

A
A

F
E

52
38

9C
7E

C
7F

6D
51

E
2F

F
B

F
41

5)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
lle

re
na

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

45971336V MUÑOZ ABRIL MIIRIAM
07274285Y BELMEZ MORALES JAVIER
08894005C HERNANDO PACHON GRANADA
08881521W PACHON RAFAEL INMACULADA
08893940R MURILLO CAMPANARIO MARIA ARA

 LISTA DE ESPERA/RESERVA DEL PUESTO DE MONITOR DE ACTIVIDADES DE
OCIO Y TIEMPO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

08367971L TORO GALEA MIGUEL
80230073R VALENCIA HERNANDO DIEGO
76124873W SEGOVIA MARTIN MAITE
47428293Q ROBLES LOPEZ PATRICIA
08889366G ESPINOSA CHACON MARIA CARMEN
08881419S TEJEIRO REDONDO BEATRIZ

Tercero.- Expóngase la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento,
tanto físico como el alojado en la sede electrónica.

Cuarto.- Dar traslado de la presente Resolución al Negociado de Personal de este Ayuntamiento,
así como a la Intervención Municipal.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa en la ciudad de Llerena, a veintidós de junio de dos mil
veintidós.

     Ante mí,
 LA ALCALDESA, LA SECRETARIA,
 Fdo.: Juana Moreno Sierra.  Fdo.: Elisa Flores Cajade.

Nº de Decreto: 2022/241.DECRETO: 2022/241 EXP: BASES DIVIERTETE
DEFINITIVO

Código para validación: PCFSN-LSR2K-6NAJT
Fecha de emisión: 11 de Noviembre de 2022 a las 9:56:13
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Secretaria General del AYUNTAMIENTO DE LLERENA. Firmado 22/06/2022 17:57
2.- Alcaldesa del AYUNTAMIENTO DE LLERENA. Firmado 22/06/2022 18:01

FIRMADO
22/06/2022 18:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
91

36
3 

P
C

F
S

N
-L

S
R

2K
-6

N
A

JT
 0

0B
F

C
E

44
B

B
32

A
A

F
E

52
38

9C
7E

C
7F

6D
51

E
2F

F
B

F
41

5)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
lle

re
na

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/




